
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Šrámková Veronika 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  PhDr. Milan Jermář, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce je zaměřena na problematiku interní komunikace ve společnosti, která se věnuje 

prodeji a servisu automobilů. Rozvržení práce je logické. Jsou definovány důležité pojmy, stanoveny 

oblasti, které je vhodné brát v úvahu při řízení interní komunikace. V teoretické části byla použita 

relevantní literatura, ale její výběr mohl být širší.  Charakteristika společnosti je orientační. Analýza 

komunikace ve firmě se dělí do dvou bloků: analýza na základě dokumentace a rozhovorů, ale také 

dotazníkové šetření. Členění posuzovaných oblastí komunikace plně sleduje potřeby řízení společnosti, 

patří mezi cenné části práce. Výsledky dotazování jsou členěny i podle skupin zaměstnanců - 

respondentů. To umožnilo do určité míry diferencovaně směrovat návrhy opatření. Prezentace 

výsledků mohla být poněkud propracovanější. Návrhy opatření jsou zdůvodněné a strukturovaně 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

formulované. Práce tak naplňuje stanovené zásady a cíle. Navržené hodnocení je velmi dobře, 

předloženou bakalářskou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní zkušební komisí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Uveďte, v čem se hlavně liší hodnocení komunikace ze strany manažerů od názorů dalších skupin 

zaměstnanců? 

 

Uveďte 3 opatření z vašeho návrhu, která považujete za nejdůležitější. Výběr opatření zdůvodněte. 

  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


